МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области

«Профессиональный колледж г.Железногорска-Илимского»
(ГБПОУ ИО ПКЖИ)

ПРИКАЗ
«31» августа 2021 г. № 152 - А

г. Железногорск-Илимский

Об утверждении рабочей программы
профессионального воспитания обучающихся
на 2021-2024 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую программу профессионального воспитания

обучающихся на 2021-2024 годы (Приложение).
2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР Кузнецову Г.В.

Директор Е.В. Сотникова